

「トライオートインターネット取引説明書」の一部改正について

下線部変更
(平成26年4月28日)

現 行	変 更 後																													
(前 文) (省 略) (枠 内) (省 略) I～IV (省 略) V (省 略)	(前 文) (現行どおり) (枠 内) (現行どおり) I～IV (現行どおり) V (現行どおり)																													
(追 加)	<table border="1"> <thead> <tr> <th data-bbox="820 555 1054 600">カバー先の照合</th> <th data-bbox="1059 555 1225 600">業務内容</th> <th data-bbox="1230 555 1500 600">監督当局</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td data-bbox="820 607 1054 745"><u>ニューエッジ</u></td> <td data-bbox="1059 607 1225 745">証券業</td> <td data-bbox="1230 607 1500 745">英金融行為機構および英健全性規制機構</td> </tr> <tr> <td data-bbox="820 752 1054 846"><u>ソシエテ・ジェネラル</u></td> <td data-bbox="1059 752 1225 846">銀行業</td> <td data-bbox="1230 752 1500 846">フランス金融市場庁</td> </tr> <tr> <td data-bbox="820 853 1054 1037"><u>ロイヤルバンク・オブ・スコットランド・ピーエルシー</u></td> <td data-bbox="1059 853 1225 1037">銀行業</td> <td data-bbox="1230 853 1500 1037">英金融行為機構および英健全性規制機構</td> </tr> <tr> <td data-bbox="820 1043 1054 1182"><u>J Pモルガン・チェース・バンク N.A.</u></td> <td data-bbox="1059 1043 1225 1182">銀行業</td> <td data-bbox="1230 1043 1500 1182">米国の金融監督当局</td> </tr> <tr> <td data-bbox="820 1189 1054 1283"><u>BNPパリバ</u></td> <td data-bbox="1059 1189 1225 1283">銀行業</td> <td data-bbox="1230 1189 1500 1283">フランス金融市場庁</td> </tr> <tr> <td data-bbox="820 1290 1054 1429"><u>ノムラ・インターナショナル PLC</u></td> <td data-bbox="1059 1290 1225 1429">証券業</td> <td data-bbox="1230 1290 1500 1429">英金融行為機構および英健全性規制機構</td> </tr> <tr> <td data-bbox="820 1435 1054 1529"><u>クレディ・スイス AG</u></td> <td data-bbox="1059 1435 1225 1529">銀行業</td> <td data-bbox="1230 1435 1500 1529">スイス連邦金融市場監督機構</td> </tr> <tr> <td data-bbox="820 1536 1054 1742"><u>ステートストリートバンクアンドトラストカンパニー</u></td> <td data-bbox="1059 1536 1225 1742">銀行業</td> <td data-bbox="1230 1536 1500 1742">米国の金融監督庁</td> </tr> </tbody> </table>			カバー先の照合	業務内容	監督当局	<u>ニューエッジ</u>	証券業	英金融行為機構および英健全性規制機構	<u>ソシエテ・ジェネラル</u>	銀行業	フランス金融市場庁	<u>ロイヤルバンク・オブ・スコットランド・ピーエルシー</u>	銀行業	英金融行為機構および英健全性規制機構	<u>J Pモルガン・チェース・バンク N.A.</u>	銀行業	米国の金融監督当局	<u>BNPパリバ</u>	銀行業	フランス金融市場庁	<u>ノムラ・インターナショナル PLC</u>	証券業	英金融行為機構および英健全性規制機構	<u>クレディ・スイス AG</u>	銀行業	スイス連邦金融市場監督機構	<u>ステートストリートバンクアンドトラストカンパニー</u>	銀行業	米国の金融監督庁
カバー先の照合	業務内容	監督当局																												
<u>ニューエッジ</u>	証券業	英金融行為機構および英健全性規制機構																												
<u>ソシエテ・ジェネラル</u>	銀行業	フランス金融市場庁																												
<u>ロイヤルバンク・オブ・スコットランド・ピーエルシー</u>	銀行業	英金融行為機構および英健全性規制機構																												
<u>J Pモルガン・チェース・バンク N.A.</u>	銀行業	米国の金融監督当局																												
<u>BNPパリバ</u>	銀行業	フランス金融市場庁																												
<u>ノムラ・インターナショナル PLC</u>	証券業	英金融行為機構および英健全性規制機構																												
<u>クレディ・スイス AG</u>	銀行業	スイス連邦金融市場監督機構																												
<u>ステートストリートバンクアンドトラストカンパニー</u>	銀行業	米国の金融監督庁																												
(本 文) 1. (省 略) 2. 本取引のルールおよび仕組みについて (1)～(3) (省 略) (4) 取引の方法 ①～② (省 略) ③ (省 略)	(本 文) 1. (現行どおり) 2. 本取引のルールおよび仕組みについて (1)～(3) (現行どおり) (4) 取引の方法 ①～② (現行どおり) ③ (現行どおり)																													

現 行	変 更 後		
<p>(a) ~ (d) (省 略)</p> <p>【出金日】</p> <p>出金受付ならびに出金時間は、下記の通りです。</p> <p>※~※ (省 略)</p> <p>④~⑨ (省 略)</p> <p>(5) (省 略)</p> <p>3. ~ 7. (省 略)</p> <p>8. 金融商品取引業である当社の概要等および苦情受付・苦情処理・紛争解決</p> <p>(1) 当社の概要</p> <p>①~⑦ (省 略)</p> <p>⑧沿 革： (新 設)</p> <p>(以下省略)</p> <p style="text-align: right;"><u>平成 25 年 12 月 1 日</u></p>	<p>(a) ~ (d) (現行どおり)</p> <p>【出金日】</p> <p>出金受付ならびに出金時間は、<u>原則として</u>下記の通りです。</p> <p>※~※ (現行どおり)</p> <p>④~⑨ (現行どおり)</p> <p>(5) (現行どおり)</p> <p>3. ~ 7. (現行どおり)</p> <p>8. 金融商品取引業である当社の概要等および苦情受付・苦情処理・紛争解決</p> <p>(1) 当社の概要</p> <p>①~⑦ (現行どおり)</p> <p>⑧沿 革：</p> <table border="1" data-bbox="815 840 1492 985"> <tr> <td data-bbox="815 840 954 929">平成 26 年 03 月</td> <td data-bbox="954 840 1492 985">株式会社サイバーエージェント FX (現： ワイジェイ FX 株式会社) の取引所為替証 拠金取引事業を吸収分割により承継</td> </tr> </table> <p>(以下現行どおり)</p> <p style="text-align: right;"><u>平成 26 年 4 月 28 日</u></p>	平成 26 年 03 月	株式会社サイバーエージェント FX (現： ワイジェイ FX 株式会社) の取引所為替証 拠金取引事業を吸収分割により承継
平成 26 年 03 月	株式会社サイバーエージェント FX (現： ワイジェイ FX 株式会社) の取引所為替証 拠金取引事業を吸収分割により承継		